00 A 6445

56.

R 1017 FL 96.

Farbkarte #13

DISSESTITO INAUGURALIS THEOLOGICA,
JESUM CHRISTUM
TOTIUS THEOLOGIAE
FUNDAMENTUM,
EXHIBENS
CUJUS PART. I.
EX DECRETO VENERANDÆ FACULTATIS
THEOLOGICÆ,
SUB PRÆSIDIO
VIRI SUMME REVERENDI, EXCELLENTISSIMI
ATQUE AMPLISSIMI,
DN. HENRICI LYSII,
SS. THEOL. DOCT. ET PROF. PRIMAR., FACULTATIS
SUÆ SEN., ET p. t. DECANI, SAMB. CONSIST. CONSILIARI^{II},
ECCLES. LOEBN. PASTORIS, ET COLLEG. FRIDER.
DIRECTORIS,
PRO RITE IMPETRANDIS
SUMMIS IN THEOLOGIA LABORIBUS,
ANNO 1725. DIE XX. JULII HORIS ANTE ET POMERID.
DEFENDET
M. GEORG. FRIDR. ROGALL,
SS. THEOL. PROF. EXTRAORD. ET PHILOS. ORD. DESIGN.

REGIOMONTI, LITTERIS REUSNERIANIS.